

**Protokół nr 3/11
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 3 lutego 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska przedstawiła szczegóły dotyczące kontaktów Gminy Mosina z innymi samorządami w ramach Poznańskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej, Stowarzyszenia Gmin „Mikroregionu WPN”. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, dotyczące m.in. dystrybucji mapek turystycznych, zagospodarowania terenu glinianek na Pożegowie. Następnie poinformowała o szczegółach dotyczących kontaktów z gminami partnerskimi Seelze i Bunschoten.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie. Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk powiadomiła o szczegółach dotyczących współpracy zagranicznej prowadzonej przez gminne placówki oświatowe.

Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska przedstawiła szczegóły dotyczące projektu budżetu gminy Mosina na rok 2011 – środków przeznaczonych na promocję gminy. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in. możliwości dystrybucji folderów promujących gminę w hotelach na terenie gminy Mosina, a także na jej obrzeżach, możliwości wydawania folderów multimedialnych w porozumieniu z innymi gminami.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski zaproponował, aby osoby prezentujące materiały promujące Gminę Mosina na targach i imprezach promocyjnych, ubrane były w jednolite, firmowe stroje.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 1.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk poinformowała, iż dane dotyczące sukcesów uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych w olimpiadach wiedzy i sportowych, przekaze w terminie późniejszym na piśmie, ze względu na trwające ferie zimowe.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w sprawie możliwości nawiązania współpracy ze Starostwem Powiatowym w Poznaniu lub z Sejmikiem Województwa Wielkopolskiego dla organizacji olimpiady wiedzy lub sportowej dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych względnie ponad-gimnazjalnych rangi powiatowej lub wojewódzkiej.

Przewodniczący obrad Jacek Rogalka poddał pod głosowanie wniosek opiniujący pozytywnie projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2011 w zakresie środków przeznaczonych na promocję Gminy Mosina.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 2.

Prowadzący obrady Jacek Rogalka zwrócił się z prośbą do radnego Łukasza Kasprowicza o przygotowanie na następne posiedzenie Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej propozycji niekonwencjonalnych form promocji gminy, zgodnie ze złożoną przez niego propozycją do planu pracy komisji na rok 2011.

**WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY
i WSPÓLPRACY SAMORZĄDOWEJ:**

1. Komisja wnioskuje o wyposażenie w jednolity, firmowy strój osób prezentujących materiały promujące Gminę Mosina na różnego rodzaju targach i imprezach promocyjnych.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2011 w zakresie środków przeznaczonych na promocję gminy.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.00.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Jacek Rogalka